お客様各位

2025 年 5 月 16 日

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

『デジカメレンタル（スマートフォンタイプ） 』『デジカメレンタル（コンパクトカメラタイプ）』『スマホレンタル』における

写真販売サービスのお写真料金改定のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

『デジカメレンタル（スマートフォンタイプ）』『デジカメレンタル（コンパクトカメラタイプ）』『スマホレンタル』

におきまして、児童生徒様がご撮影いただきましたお写真をインターネットでご購入いただけるサービ

スとして、お写真販売サービスをご提供しておりますが、昨今の原材料費等の高騰により価格の維

持が困難となり、大変恐れ入りますが、2025 年 6 月 1 日よりお写真料金を改定させていただくことと

いたしました。

（ご変更内容）

【改定前料金】

Lサイズ 1枚 60円（税込） ／ 2Lサイズ 1枚 100円（税込）

2025年 5月 31日までに販売開始となる学校行事につきましては、改定前料金が適用されます。

【改定後料金】

Lサイズ 1枚 70円（税込） ／ 2Lサイズ 1枚 130円（税込）

2025 年 6 月 1 日以降に販売開始となる学校行事につきましては、改定後料金

が適用されます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター

TEL：0120-162-220 （10：00-17：00 土日祝日除く）